1712.

1. Beckius, Casper dehatus : De manu mea et cunctis i*n* 3
coclisis itaque de Fracconsae tracto.
2. Beckius, Casper dehatus : De jure regni patrimonialis.
3. Braun, Matthaeus Nicolai : De aere aliis ex
fentis solvendo.
4. Brucknerus, Gustavus Hieronymus : De salvo con-
ducta.
5. Brucknerus, Gul. Hier. : In homines d'um
abque animo recordantur capitulo? et unde pro-
fessoris animus? - -
6. Brucknerus, Iust Hieronymus, Coll. juridici decanus :
De magistris personis et artibus. 1712 - 1723
7. Diekmarus, Johannes W. Melius : De præceptione fidei.
8. Frien, Johannes Bernhardus : De famosis bellis.

1712.

10. Friesen, Dr. Burck; Fac. juri. Romanus: Ad lectionem
in ang. 2d. Taciti. Friesischen Frontatio.

111st Gerhardus, Epocrasius: De crimine et paucis proscriptio-
nibus. 2 Bauspl. 1712 = 1738

12^{a, b, c} Kressius, Romanus: Inquisitio iuridica paroimiae
Unter den Brummen Halle ist jetzt wahney. 4 Bauspl.
1712, 1720, 1736 = 1787.

13^{a, b, c} Kressius, Dr. Paul: De privilegiis agriculturae
yngermania. 3 Bauspl. 1712, 1736, 1763/1783.

Kat

N

R

C
D

E

H. 15. 994
H. 3

D. F. C.
DISPUTATIO JURIS FEUDALIS
**DE ÆRE ALIENO
EX FEUDO SOL-
VENDO**

1712, 3
QUAM
ANNUENTE SUMMO NUMINE
RECTORE ACADEMIAE HUJUS MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO
DOMINO
GVILIELMO HENRICO
DUCE SAXONIÆ, JULIÆ, CLIVIÆ AC MONTIUM, ANGA-
RIÆ item AC WESTPHALIÆ ET RELIQUA

PRAESIDE
DN. MATTHIA NICOLAO Braun
PH. ET J. U. D.
NEC NON HÆREDITARIO DOMINO IN ZIEGENHAIN
ET OBER-TOPSTET
PRAECEPTORE AC HOSPITE OMNI CULTU PROSEQUIENDO

d. 15. Octobris 1712.
IN ALMA HAC SALANA

ERUDITORUM EXAMINI SISTIT
IN AUDITORIO ICTORUM

RESPONDENS
IOANNES FRIDERICUS HAHN
BRUCKENAV. FULDENS.

I E N A E
LITERIS WERTHERIANIS.

400
12

DISPUTATIO - HABENS ETUDIANTUM
DE VERE ALIENO
EX HERODO SOI.
AENDO

ANNUNCIATE SUMMO NOMINE
RECTIOR ACADAMICAE HABIT MONUMENTIS ET SCIENTIA
GRANULARUM ET LITERARUM AC DOMINICO
SOMMIS
CATHEDROM HIBERNICO
DICE ZEPHONIA TIBIE CIVILIA AC ALEXANDRINA AVGO.
KIRIANAE DE AESTINNATIS ET LITERATIS
DNI MARTINI NICOLAO DANI
MONKI HABENDO DOMINIO IN SEIZENMIN
TIBIE CIVILIA AC ALEXANDRINA
MACEDONIA AC CICERONIS OMNIS CULTUS ET LITERAT
ET ALEXANDRIANA
TRADITIONEM ET MATERIALE
IN MAGISTERIO COLONIENS
JOVANNIS FREDERICIUS HAHN
BEGRENZAV TERRITORIIS
LITERIS AGATHINIANIS

295e

REVERENDISSIMO ET CELSISSIMO

PRINCIPI AC DOMINO

DOMINO

ADALBERTO

INCLYTÆ ECCLESIAE FULDEN-
SIS ABBATI S.R.I. PRINCIPI DIVÆ

AUGUSTÆ ARCHI-CANCEL-
LARIO PER GERMANIAM

ET GALLIAM PRIMATI

DOMINO SUO CLEMENTISSIMO:

FELICITATEM.

REVERENDISSIME ET CELSISSIME
PRINCEPS
DOMINE CLEMENTISSIME

AD ALBERTO
INCIVITATE ECCLÆSIÆ FLIMDEN
SIR ABBATI SRL PRINCIPI DIAE
VNGUISTÆ ARCHI-CVNCER
FVRIO FER GERMANIÆ
ET GARTIUM PRIMATI

ADrepit ad pedes tuos, Reverendissime ac
Serenissime Princeps, tenuissimus hic, A-
cademicæ industrie fretus, clementiaque
tuæ radiis illustrari discipit, cum nativo
splendore superbire non possit. Est hæc opacorum
corporum indoles atque natura, ut omne decus a
sole,

sole, lucis fonte perenni mutuentur, quare non
idem sperare queat umbratilis labor, si ad eos con-
fugiat, quos orbis soles constituit supremi Arbitri
providentia? Neque enim pertimescendum, ut
leves chartas exurat potius, quam exornet fulgor
dignitatis incomparabilis: amoris & pietatis
ignes sunt quibus corruscat Tuæ Glorie fastigium,
quique non terrent admiratores suos, sed sovent,
non dejiciunt, sed alliciunt. Prostant ejus rei
publici testes, prostant munificentiae summae mo-
numenta ad posteros victura, ac inter ea cum-
primis Aedes, Sacratori Numinis cultui dicatae,
quas tanto tempore tantisque sumptibus exstruis.
Loquuntur famæ præconia, quæ modo Religionis
ardorem, modo propensum in bonas literas, earum-
que cultores, animum extollant. Solatur deni-
que me trepidantem officii conscientia, siquidem
non vano ac inconsulto impetu, qui multos in
transversum agit, ad Themidos sacra abreptus,
sed unice divino nutu ac proximi & Reipublica a-
more inductus, stadium hoc decurrentum suscepit.
Gratioso itaque, Reverendissime ac Clementissime
Princeps, aspicias vultu, quod ad Aras tuas depo-
no,

no, subjectissimi cultus, testimonium, idque non
ex suo, sed quod in fronte gerit, augustissimi no-
minis tui pretio, astimes. Venerabor interim
benignissimum Numen, ut Te, Patrie Patrem pi-
issimum, meaque salutis statorem Clementissimum,
potentiae sue clypeo protegat, gratia viribus roboret,
omniumque bonorum flumine superfundat, donec ad
illam Beatorum Sedem eucharis, quo dudum sanctis-
simis votis prævolasti.

bisce

CLEMENTISSIMI DOMINI MEI

Scriptum Jene
d. 15. Octobris
1712.

subjectissimus

JOHANNES FRIDERICUS HAHN.

297

SS (3) SS

Q. D. B. V.

CAP. I.

GENERALIA ÆRIS ALIENI EX FEUDO SOLVENDI SISTENS

§. I.

Ris nomen, alii ab auri similitudine, alii à græco αστρα terra, alii ab hebraico Äretz, quod terram designat, (unde & germanorum Erz originem ducere videtur,) alii ab asse, deducant vide Calepin. voce as; nobis, allusionibus relictis, primitivum id esse, adstruere placet. Denotat vero (1) metalli speciem, rubro colore tinctam, à reliquis metallis distinctam, vide P. Kircher. in Mundo subterraneo. L. 10. c. 9. (2)